



MERVE DIZDAR, CIHAN AYGER



YAĞMUR TANRISEVSİN, TÜVANA TÜRKAY



EBRU CÜNDÜBEYOĞLU, DOLUNAY SOYSERT



EGE SÜMAN

GAZİ KOŞUSU ŞIKLIĞI

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün anısına düzenlenen 98. Gazi Koşusu, nefes kesen anlara sahne oldu. Birçok ünlü ismin özel locadan izlediği yarışlarda, şapkaların başrolde olduğu stiller dikkat çekti.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anısına 1927 yılından beri düzenlenen Gazi Koşusu'nun 98'incisi, İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda iş, sanat, cemiyet ve spor dünyasından birçok ismin katılımıyla gerçekleşti. Ünlü isimlerin Hipodrom.com özel locasından takip ettiği yarış, heyecanlı anlara sahne oldu. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk

onuruna düzenlenen 98. Gazi Koşusu'nu Akin Sozen'in jockeyliğini yaptığı Dragon Flame adlı safkan kazandı. Tarihi yarışta ikinciliği Zizka, üçüncülüğü Borrego elde ederken, yarışta Son of Cooger isimli safkan ise dördüncü sırada tamamladı. Ebru Cündübeoğlu, Dolunay Soysert, Merve Dizdar, Tuvana Türkay, Burcu Kıratlı gibi isimler de nefes kesen yarışta heyecanla izledi.

Sancar Kemal DEMİR - sancar.demir@alem.com.tr



Milyonluk Arap ve İngiliz yarış atları Şanlıurfa'da yetişiyor

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 80'den fazla çiftlikte yetiştirilen ve hipodromlarda boy gösteren İngiliz ve Arap yarış atları, sahiplerine büyük kazançlar sağlıyor.



Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde, çiftliklerde özenle yetiştirilen yarış atları, hipodromlarda sergiledikleri başarılarla sahiplerine önemli miktarlarda gelir sağlıyor. Haradan hipodroma giden başarı öyküsü

Çiftliklerde bulunan İngiliz ve Safkan Arap aygırları tohumlanıp, bunun sonucu elde edilen taylar, iki ve üç yaşını doldurana kadar, harada belli programlar çerçevesinde, yarış hayatına hazırlanıyor. Böylece

atlara ilk terbiye ve idmanların, alışık oldukları kendi doğalarında verilmesi ve ileriki yarış yaşantılarına bu ortamlarda, sağlıklı ve kontrollü olarak hazırlanmaları amaçlanıyor. Sayfa 7'de

Milyonluk Arap ve İngiliz yarış atları Şanlıurfa'da yetişiyor



1. Sayfanın devamı...

İlçede 90'lı yıllarda yarış atı yetiştirmeye başlayanların zamanla para kazandığını gören yetiştiriciler, kurdukları çiftliklerle Suruç'u adeta yarış atı merkezine dönüştürdü. İlçede 80'den fazla çiftlikte yetiştirilmeye başlanan yarış atları, bölge halkının en önemli gelir kapılarından biri oldu. Bir yandan Türkiye'nin dört bir yanındaki hipodromlarda yarışarak sahiplerine büyük paralar kazandıran atlar, bir yandan da yüksek fiyatlarla meraklılarına satılıyor. Çiftliklerde yetiştirilen "Dragon Flame" adlı yarış atı, 2024 Gazi Koşusunun şampiyonu olup sahibine 18 milyon 290 bin TL kazandırdı.

Yine "Turbo" adlı yarış atı, 2008 ile 2010 yılları arasında 31 yarıştan 27'sini kazanarak sahibine 3 milyon 497 bin lira, "Ateş Topu" da 2006 ile 2008 yılları arasında 15 yarış kazanarak sahibine 1 milyon 693 bin lira kazandırdı. "Ayabakan", "Şimşek Zaferi" de Suruç'un en önemli yarış atları arasında yer alıyor. Şanlıurfa Suruç ilçesinin kırsal Yazıköy Mahallesinde at yetiştiren Mehmet Salih Apaydın, "Ben 57 yaşındayım. 14 yıldır bu işi yapıyorum. Bu işi severek yapıyorum. İnsan bir işi severek yaptığı zaman başarır. Burada yetiştirdiğimiz tayları, İzmir'e yarışa gönderiyoruz. Elhamdulillah çok şükür

geçimimiz oluyor. Biz onlara bakıyoruz, onlar da bize bakıyor. Gerçek manada herkes bu işi para için yapıyor fakat yarış günü geldiğinde para aklımıza gelmiyor. Atımız yarış kazansın yeter diyoruz. O anda para aklınıza gelmiyor. O saniye paranın önemi olmuyor. Eğer bir insan işini severek yaparsa başarır. Eğer yaptığı işi severek yapmıyorsa emeği boşa gider" dedi. "Sadece dilleri yok çok iyi hissediyorlar" At yetiştiricisi İbrahim Halil Apaydın ise atların kalpleriyle insanları tanıdığını belirterek, "Şimdi yarış atlarından herhangi bir zevk, heves, heyecan almazsak zaten bu işi yapmayız. Bu iş, başka türlü yapılacak bir iş

değildir. Ben 10 yıldır babamla birlikte bu işi yapıyorum. İşimizi seviyoruz, mutluyuz. Bir yarış atının üzerine binildiği zaman, binicinin ayağı atın kalbine yakın oluyor. Binicinin hislerini da hissediyor. Korkunu, heyecanını hissediyor. Çok hisli hayvanlardır. Sadece dilleri yok, konuşmıyorlar" şeklinde konuştu. "Suruç at diyarı olarak bilinir"

Veteriner Hekim Ahmet Özgür Yahlizade, Şanlıurfa'nın at yetiştirme konusunda önemli bir konumda olduğunu belirterek, "Atçılık konusunda Türkiye'nin yüzde 70'ini Şanlıurfa'daki at sahipleri oluşturmaktadır. Bunu yanında Suruç ilçesi at diyarı olarak bilinir. Suruç'ta insanların yüzde 50'sine yakını atçılıkla uğraşmaktadır. Özellikle İngiliz ve Arap yarış atlarını yetiştirirler. Bizde haralarda koruyucu hekimlik yapmaktayız. Hastalanan atların iyileşmesi için çalışıyoruz. En büyük problemimiz sakatlıklardır. Özellikle atların birbirlerine çarpması, demirlere kendini vurmaları önemli sakatlıklardandır. Bu konularda at yetiştiricilerini bilgilendirmeye çalışıyoruz. Atların hastalıklarından kurtulması ve yemlenmesi konusunda yetiştiricilere bilgilendirmede bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

Elazığ'da Nalbantlık Kursu açılıyor

Türkiye Jokey Kulübü tarafından dünya standartlarında eğitim almış nalbantlar yetiştirmek için Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde nalbantlık eğitim programı düzenlenecek. Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik 2. dönem nalbantlık kursu ile ilgili bilgiler vererek son başvuru tarihinin 12 Ağustos olduğunu hatırlattı.

Elazığ'da Nalbantlık Kursu açılıyor. TJK Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, Türkiye Jokey Kulübü'nün istihdam sağlamaya öncelik verdiğini söyledi.

TJK Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, Türkiye Jokey Kulübü Karacabey Atçılık Eğitim Merkezinde iş istihdamına katkı sağlayacak ve iş garantili Nalbantlık Eğitimi verileceğini duyurdu.

Demirçelik: "Geçtiğimiz yıl başlatmış olduğumuz nalbantlık eğitim programının ikincisini bir kez daha başlatıyoruz. Buradaki en güzel nokta mezun olan kursiyerlerimizin, hipodromlarımızda ve tesislerimizde iş olanağı sağlanacağı olmasıdır. Umuyorum ki Elazıglı hemşehrilerimizde bu kursa rağbet gösterip katılacaklardır. Nalbantlık mesleğine adım atmak isteyen gençlere Karacabey Atçılık Eğitim Merkezine bekliyoruz. Sektörde ki hizmet kalitesini arttırmak kendi alanlarında Dünya



standartlarında eğitim almış nalbantlar tarafından yetiştirilmek üzere başlatılan nalbantlık eğitim programını başlatıyoruz." Dedi.

TJK Elâzığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, Nalbantlık Kursu hakkında bilgiler vererek: "Karacabey Atçılık Eğitim Merkezinde 02 Eylül 2024 tarihinden itibaren 6 aylık bir periyotta nalbantlık eğitimi düzenlenecek. Bu eğitim dünyanın en önde gelen eğitimciler tarafından verilecektir. Buradan bir kez daha bu işe gönül verecek tüm kardeşlerimizi bu eğitim programına bekliyoruz." Dedi.

Arap ve İngiliz yarış atları Şanlıurfa'da yetişiyor



Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 80'den fazla çiftlikte yetiştirilen ve hipodromlarda boy gösteren İngiliz ve Arap yarış atları, sahiplerine büyük kazançlar sağlıyor. Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde, çiftliklerde özenle yetiştirilen yarış atları, hipodromlarda sergiledikleri başarılarla sahiplerine önemli miktarlarda gelir sağlıyor

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde, çiftliklerde özenle yetiştirilen yarış atları, hipodromlarda sergiledikleri başarılarla sahiplerine önemli miktarlarda gelir sağlıyor. Çiftliklerde bulunan İngiliz ve Safkan Arap aygırları tohumlanıp, bunun sonucu elde edilen taylar, iki ve üç yaşını doldurana kadar, harada belli programlar çerçevesinde, yarış hayatına hazırlanıyor. Böylece atlara ilk terbiye ve idmanların, alışık oldukları kendi doğalarında verilmesi ve ileriki yarış yarışantılarına bu ortamlarda, sağlıklı ve kontrollü olarak hazırlanmaları amaçlanıyor. İlçede 90'lı yıllarda yarış atı yetiştirmeye başlayanların zamanla para kazandığını gören yetiştiriciler,

kurdukları çiftliklerle Suruç'u adeta yarış atı merkezine dönüştürdü. İlçede 80'den fazla çiftlikte yetiştirilmeye başlanan yarış atları, bölge halkının en önemli gelir kapılarından biri oldu. Bir yandan Türkiye'nin dört bir yanındaki hipodromlarda yarışarak sahiplerine büyük paralar kazandıran atlar, bir yandan da yüksek fiyatlarla meraklılarına satılıyor. Çiftliklerde yetiştirilen "Dragon Flame" adlı yarış atı, 2024 Gazi Koşusunun şampiyonu olup sahibine 18 milyon 290 bin TL kazandırdı. Yine "Turbo" adlı yarış atı, 2008 ile 2010 yılları arasında 31 yarıştan 27'sini kazanarak sahibine 3 milyon 497 bin lira, "Ateş Topu" da 2006 ile 2008 yılları

arasında 15 yarışını kazanarak sahibine 1 milyon 693 bin lira kazandırdı. "Ayabakan", "Şimşek Zaferi" de Suruç'un en önemli yarış atları arasında yer alıyor. Şanlıurfa Suruç ilçesinin kırsal Yazıköy Mahallesi'nde at yetiştiren Mehmet Salih Apaydın, "Ben 57 yaşındayım. 14 yıldır bu işi yapıyorum. Bu işi severek yapıyorum. İnsan bir işi severek yaptığı zaman başarır. Burada yetiştirdiğimiz tayları, İzmir'e yarışa gönderiyoruz. Elhamdulillah çok şükür geçimimiz oluyor. Biz onlara bakıyoruz, onlar da bize bakıyor. Gerçek manada herkes bu işi para için yapıyor fakat yarış günü geldiğinde para aklımıza geliyor. Atımız yarışını kazansın ye-

ter diyoruz. O anda para aklımıza gelmiyor. O saniye paranın önemi olmuyor. Eğer bir insan işini severek yaparsa başarır. Eğer yaptığı işi severek yapmıyorsa emeği boşa gider" dedi.

"SADECE DİLLERİ YOK ÇOK İYİ HİSSELDİYORLAR"

At yetiştiricisi İbrahim Halil Apaydın ise atların kalpleriyle insanları tanıdığını belirterek, "Şimdi yarış atlarından herhangi bir zevk, heves, heyecan almazsak zaten bu işi yapmayız. Bu iş, başka türlü yapılacak bir iş değildir. Ben 10 yıldır babamla birlikte bu işi yapıyorum. İşimizi seviyoruz, mutluyuz. Bir yarış atının üzerine bindiği zaman, binicinin ayağı atın kalbine yakın oluyor. Binicinin hislerini at da hissediyor. Korkunu, heyecanını hissediyor. Çok hisli hayvanlardır. Sadece dilleri yok, konuşamıyorlar" şeklinde konuştu.

"SURUÇ AT DIYARI OLARAK BİLİNİR"

Veteriner Hekim Ahmet Özgür Yahlızade, Şanlıurfa'nın at yetiştirme konusunda önemli bir konumda olduğunu belirterek, "Atçılık konusunda Türkiye'nin yüzde 70'ini Şanlıurfa'daki at sahipleri oluşturmaktadır. Bunu yanında Suruç ilçesi at diyarı olarak bilinir. Suruç'ta insanların yüzde 50'sine yakını atçılıkla uğraşmaktadır. Özellikle İngiliz ve Arap yarış atlarını yetiştirirler. Bizde haralarda koruyucu hekimlik yapmaktayız. Hastalanan atların iyileşmesi için çalışıyoruz. En büyük problemimiz sakatlıklardır. Özellikle atların birbirlerine çarpması, demirlerle kendini vurmaları önemli sakatlıklardır. Bu konularda at yetiştiricilerini bilgilendirmeye çalışıyoruz.

Atların hastalıklarından kurtulması ve yemlenmesi konusunda yetiştiricileri bilgilendirmede bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Milyonluk Arap ve İngiliz yarış atları Şanlıurfa'da yetişiyor

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde 80'den fazla çiftlikte yetiştirilen ve hipodromlarda boy gösteren İngiliz ve Arap yarış atları, sahiplerine büyük kazançlar sağlıyor. Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde, çiftliklerde özenle yetiştirilen yarış atları, hipodromlarda sergiledikleri başarılarla sahiplerine önemli miktarlarda gelir sağlıyor.

HARADAN HİPODROMA GİDEN BAŞARI ÖYKÜSÜ

Çiftliklerde bulunan İngiliz ve Safkan Arap ağırları tohumlanıp, bunun sonucu elde edilen taylar, iki ve üç yaşını doldurana kadar, harada belli programlar çerçevesinde, yarış hayatına hazırlanıyor. Böylece atlara ilk terbiye ve idmanların, alışık oldukları kendi doğalarında verilmesi ve ileriki yarış yaşantılarına bu ortamlarda, sağlıklı ve kontrollü olarak hazırlanmaları amaçlanıyor. İlçede 90'lı yıllarda yarış atı yetiştirmeye başlayanların zamanla para kazandığını gören yetiştiriciler, kurdukları çiftliklerle Suruç'u adeta yarış atı merkezine dönüştürdü. İlçede 80'den fazla çiftlikte yetiştirilmeye başlanan yarış atları, bölge halkının en önemli gelir kapılarından biri oldu. Bir yandan Türkiye'nin dört bir yanındaki hipodromlarda yarışarak sahiplerine büyük paralar kazandıran atlar, bir yandan da yüksek fiyatlarla meraklılarına satılıyor. Çiftliklerde yetiştirilen "Dragon

Flame" adlı yarış atı, 2024 Gazi Koşusunun şampiyonu olup sahibine 18 milyon 290 bin TL kazandırdı. Yine "Turbo" adlı yarış atı, 2008 ile 2010 yılları arasında 31 yarıştan 27'sini kazanarak sahibine 3 milyon 497 bin lira, "Ateş Topu" da 2006 ile 2008 yılları arasında 15 yarış kazanarak sahibine 1 milyon 693 bin lira kazandırdı. "Ayabakan", "Şimşek Zaferi" de Suruç'un en önemli yarış atları arasında yer alıyor.

Şanlıurfa Suruç ilçesinin kırsal Yazıköy Mahallesinde at yetiştiren Mehmet Salih Apaydın, "Ben 57 yaşındayım. 14 yıldır bu işi yapıyorum. Bu işi severek yapıyorum. İnsan bir işi severek yaptığı zaman başarır. Burada yetiştirdiğimiz tayları, İzmir'e yarışa gönderiyoruz. Elhamdulillah çok şükür geçimimiz oluyor. Biz onlara bakıyoruz, onlar da bize bakıyor. Gerçek manada herkes bu işi para için yapıyor fakat yarış günü geldiğinde para aklımıza gelmiyor. Atımız yarış kazanın yeter diyoruz. O anda para aklınıza gelmiyor. O saniye paranın önemi olmuyor. Eğer bir insan işini severek yaparsa başarır. Eğer yaptığı işi severek yapmıyorsa emeği boşa gider" dedi.

"SADECE DİLLERİ YOK ÇOK İYİ HİSSEDİYORLAR"

At yetiştiricisi İbrahim Halil Apaydın ise atların kalpleriyle insanları tanıdığını belirterek, "Şimdi yarış atlarından her-

hangi bir zevk, heves, heyecan almazsak zaten bu işi yapmayız. Bu iş, başka türlü yapılacak bir iş değildir. Ben 10 yıldır babamla birlikte bu işi yapıyorum. İşimizi seviyoruz, mutluyuz. Bir yarış atının üzerine binildiği zaman, binicinin ayağı atın kalbine yakın oluyor. Binicinin hislerini at da hissediyor. Korkunu, heyecanını hissediyor. Çok hisli hayvanlardır. Sadece dilleri yok, konuşamıyorlar" şeklinde konuştu.

"SURUÇ AT DİYARI OLARAK BİLİNİR"

Veteriner Hekim Ahmet Özgür Yahlizade, Şanlıurfa'nın at yetiştirme konusunda önemli bir konumda olduğunu belirterek, "Atçılık konusunda Türkiye'nin yüzde 70'ini Şanlıurfa'daki at sahipleri oluşturmaktadır. Bunu yanında Suruç ilçesi at diyarı olarak bilinir. Suruç'ta insanların yüzde 50'sine yakını atçılıkla uğraşmaktadır. Özellikle İngiliz ve Arap yarış atlarını yetiştirirler. Bizde haralarda koruyucu hekimlik yapmaktayız. Hastalanan atların iyileşmesi için çalışıyoruz. En büyük problemimiz sakatlıklardır. Özellikle atların birbirlerine çarpması, demirlere kendini vurmaları önemli sakatlıklardır. Bu konularda at yetiştiricilerini bilgilendirmeye çalışıyoruz. Atların hastalıklarından kurtulması ve yemlenmesi konusunda yetiştiricilere bilgilendirmede bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

Milyonluk Arap ve İngiliz yarış atları Urfa'da yetişiyor



ŞANLIURFA'NIN Suruç ilçesinde 80'den fazla çiftlikte yetiştirilen ve hipodromlarda boy gösteren İngiliz ve Arap yarış atları, sahiplerine büyük kazançlar sağlıyor.

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde, çiftliklerde özenle yetiştirilen yarış atları, hipodromlarda sergiledikleri başarılarla sahiplerine önemli miktarlarda gelir sağlıyor.

Çiftliklerde bulunan İngiliz ve Safkan Arap aygırları tohumlanıp, bunun sonucu elde edilen taylar, iki ve üç yaşını doldurana kadar, harada belli programlar çerçevesinde, yarış hayatına hazırlanıyor. Böylece atlara ilk terbiye ve idmanların, alışık oldukları kendi doğalarında verilmesi ve ileriki yarış yaşantılarına bu ortamlarda, sağlıklı ve kontrollü olarak hazırlanmaları amaçlanıyor. İlçede 90'lı yıllarda yarış atı yetiştirmeye başlayanların zamanla para kazandığını gören yetiştiriciler, kurdukları çiftliklerle Suruç'u adeta yarış atı merkezine dönüştürdü. İlçede 80'den fazla çiftlikte yetiştirilmeye başlanan yarış atları, bölge halkının en önemli gelir kapılarının biri oldu. Bir yandan Türkiye'nin dört bir yanındaki hipodromlarda yarışarak sahiplerine büyük paralar kazandıran atlar, bir yandan da yüksek fiyatlarla meraklılarına satılıyor. Çiftliklerde yetiştirilen "Dragon Flame" adlı yarış atı, 2024 Gazi Koşusunun şampiyonu olup sahibine 18 milyon 290 bin TL kazandırdı. Yine "Turbo" adlı yarış atı, 2008 ile 2010 yılları arasında 31 yarıştan 27'sini kazanarak sahibine 3 milyon 497 bin lira, "Ateş Topu" da 2006 ile 2008 yılları arasında 15 yarış kazanarak sahibine 1 milyon 693 bin lira kazandırdı. "Ayabakan", "Şimşek Zaferi" de Suruç'un en önemli yarış atları arasında yer alıyor.

Şanlıurfa Suruç ilçesinin kırsal Yazıköy Mahallesinde at yetiştiren Mehmet Salih Apaydın, "Ben 57 yaşındayım. 14 yıldır bu işi yapıyorum. Bu işi severek yapıyorum. İnsan bir işi severek yaptığı zaman başarır. Burada yetiştirdiğimiz tayları, İzmir'e yarışa gönderiyoruz. Elhamdülillah çok şükür geçimimiz oluyor. Biz onlara bakıyoruz,

onlar da bize bakıyor. Gerçek manada herkes bu işi para için yapıyor fakat yarış günü geldiğinde para aklımıza gelmiyor. Atımız yarış kazansın yeter diyoruz. O anda para aklınıza gelmiyor. O saniye paranın önemi olmuyor. Eğer bir insan işini severek yaparsa başarır. Eğer yaptığı işi severek yapmıyorsa emeği boşa gider" dedi.

"SADECE DİLLERİ YOK ÇOK İYİ HİSSEDEYORLAR"

At yetiştiricisi İbrahim Halil Apaydın ise atların kalpleriyle insanları tanıdığını belirterek, "Şimdi yarış atlarından herhangi bir zevk, heves, heyecan almazsak zaten bu işi yapmayız. Bu iş, başka türlü yapılacak bir iş değildir. Ben 10 yıldır babamla birlikte bu işi yapıyorum. İşimizi seviyoruz, mutluyuz. Bir yarış atının üzerine binildiği zaman, binicinin ayağı atın kalbine yakın oluyor. Binicinin hislerini at da hissediyor. Korkunu, heyecanını hissediyor. Çok hisli hayvanlardır. Sadece dilleri yok, konuşmıyorlar" şeklinde konuştu.

"SURUÇ AT DİYARI OLARAK BİLİNİR"

Veteriner Hekim Ahmet Özgür Yahlizade, Şanlıurfa'nın at yetiştirme konusunda önemli bir konumda olduğunu belirterek, "Atçılık konusunda Türkiye'nin yüzde 70'ini Şanlıurfa'daki at sahipleri oluşturmaktadır. Bunu yanında Suruç ilçesi at diyarı olarak bilinir. Suruç'ta insanların yüzde 50'sine yakını atçılıkla uğraşmaktadır. Özellikle İngiliz ve Arap yarış atlarını yetiştirirler. Bizde haralarda koruyucu hekimlik yapmaktayız. Hastalanan atların iyileşmesi için çalışıyoruz. En büyük problemimiz sakatlıklardır. Özellikle atların birbirlerine çarpması, demirlere kendini vurmaları önemli sakatlıklardır. Bu konularda at yetiştiricilerini bilgilendirmeye çalışıyoruz. Atların hastalıklarından kurtulması ve yemlenmesi konusunda yetiştiricilere bilgilendirmede bulunuyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)